



سردبیر: نوید مینایی

هیئت تحریریه:

الیا تابش، کیان آذر، نوید مینایی

jk.sardabir@gmail.com

جوانان کمونیست

۴۲۲

۱۷ آذر ۱۳۸۸

۸ دسامبر ۲۰۰۹



www.cyoiran.com

سازمان جوانان حزب کمونیست کارگری ایران

آینده از آن ماست!

سه شنبه ها منتشر می شود

یادداشت سردبیر

نوید مینایی

همانطور که می دانید روزهای ۱۴ و ۱۵ آذر کنگره هفتم حزب برگزار شد. همچنین ۱۶ آذر روز دانشجویان نیز دیروز بود. تم کنگره هفتم انقلاب جاری و خصلت ها و مشخصات و چگونگی پیشبرد انقلاب و برداشتن موانع پیش روی آن بود. همزمان مردم در خیابان و به خصوص جوانان در دانشگاه در کار پیشبرد انقلاب با شعارهایی هرچه ضد حکومتی تر و رادیکال تر بودند.

همزمانی کنگره حزب با تم انقلاب جاری و پیشرفت انقلاب با پس زدن مانع اصلی یعنی جمهوری اسلامی در خیابان و دانشگاه نشان دهنده ارتباط تنگاتنگ انقلاب در خیابان های ایران و حزب است، نشان می دهد نبض انقلاب و حزب با هم می زند. نشان می دهد مردم انقلابی و حزبشان راهی به جز انقلاب برای خلاصی از شر همه چرک و کثافت اسلامی، برای رهایی از فقر و استعمار، برای خلاصی از شر دخالت مذهب در زندگی شخصی و برای آزادی و برابری و یک زندگی انسانی نمی شناسند، آن هم انقلاب جاری. انقلابی که چند ماه است شروع شده و در هر گام پخته تر و سربلند تر از گام قبلی به پیش می آید و موانع و بهانه ها را به کناری می اندازد و روز به روز

ادامه صفحه ۴

مانیفست انقلاب ایران



انقلابی که از خرداد ۸۸ آغاز شد فوران خشم فروخورده مردم علیه رژیم جنایتکار جمهوری اسلامی است. این انقلابی برای خلاصی از نظامی فاسد و درهم شکستن ماشین کشتار و چپاول و جهل و دروغ است که سی سال زندگی مردم را به تباهی کشانده است. این انقلاب تا بزیر کشیدن کل

ادامه صفحه ۵

۱۷ آذر، مبارزه دانشجویان علیه حکومت اسلامی ادامه دارد

اسلامی رویه رو شد. امروز دانشجویان دانشگاه تهران در اعتراض به وحشیگری های مزدوران حکومتی در برخورد با مردم و دانشجویان تجمعی اعتراضی برپا کردند. دانشجویان شعار می دهند مرگ بر دیکتاتور و مرگ بر خامنه ای و خواهان برچیده شدن بساط حراست و

ادامه صفحه ۶

شانزده آذر نقطه عطفی دیگر در جنبش انقلابی مردم

کرومانشاه، رشت، بندرعباس، بروجرد و زنجان، اراک، نجف آباد اصفهان، و... شاهدش بودیم. روزی که مردم در مقابل نیروهای سرکوب رژیم جانانه

ادامه صفحه ۶



شهلا دانشفر

شانزده آذر نقطه عطف دیگری در روزهای انقلاب بود. اعتراضی بزرگ و سراسری که در تهران، مشهد، اصفهان، کرمان، شیراز، تبریز،

من و کنگره هفتم حزب

رویا حکمت



وقتی از حقوق انسان حرف میزدند زیباترین شعرهای دنیا برایم تداعی میشد.

میدانستم که حتما آدمهایی باید باشند که تمام عمرشان را در این راه گذاشته اند. وقتی با پدرم در مورد حزب کمونیست کارگری و فعالین و رهبران صحبت کردم و فهمیدم که کسانی هستند که برا آزادی و برابری انسان ها مبارزه می کنند، از صمیم قالب خواستم که همراهشان باشم

کنگره هفتم حزب کمونیست کارگری یکی از پر شورترین و زیباترین و پر انرژی ترین جمع هایی بود که در تمام عمرم دیده بودم من دورا دور با کارها و فعالیت های بسیار خوب این حزب آشنا بودم ولی تا بحال این افتخار نداشتم که در کنگره اش شرکت کنم. یا از نزدیک با حزب و روند تصمیم گیریهایش آشنا بشوم. و امروز حسرت روزهایی را میخورم که سرگردان به دنبال يك روزنه در تونل تاریک بودم که جلوی چشم بود و ندیده بودم. شاید هم دیده بودم

ادامه صفحه ۶

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

لحظه به لحظه با ۱۶ آذر

گزارش های رسیده به حزب کمونیست کارگری ایران از ۱۶ آذر

درگیری و تیراندازی شدید در تهران!

حمله اوباش اسلامی به دانشجویان همدان، شعارهای تظاهرات کرمان

بنا به اخبار رسیده به حزب از تهران، اطراف دانشگاه تا میدان فلسطین تیراندازی شدید است. در محل اتوبوسهای سریع السیر بین مردم و نیروی انتظامی درگیری است. مردم مقاومت میکنند. تعداد زیادی دستگیر شده اند. درگیری ادامه دارد. جمعیت مردم آنقدر زیاد است که قابل تصور نیست.

همچنین خبر میرسد که خوابگاه دانشجویان توسط حضو وسیع و حشیانه نیروی انتظامی کاملاً فرق شده است. بنا به گزارش دیگری جمهوری اسلامی تعداد زیادی از اوباش حزب الله لبنان و حماس را برای سرکوب آورده اند و در مسیر دانشگاه شریف و انقلاب مستقر هستند. صدای شعار همه جا بلند است.

امروز در دانشگاه بوعلی سینا در همدان تظاهرات شانزده آذر برگزار شد. نیروهای انتظامی همه جا مستقر هستند. دانشجویان شعار میدهند. در ساختمان دانشکده علوم درگیری شده است. نیروی انتظامی به دانشجویان حمله کرده و با دانشجویان درگیر شده است. چند نفر از دانشجویان زخمی شدند. یکی از دانشجویان را از طبقه بالا به محوطه هشتی علوم دانشگاه پرتاب کرده اند که دچار خونریزی شدید شده است و او را به بیمارستان برده اند.

در دانشگاه خواجه نصیر دانشجویان تجمع کردند. در این دانشگاه دانشجویان پرچم سرخ برافراشتند و شعار میدادند: "مرگ بر دیکتاتور"، "توپ تانک مسلسل دیگر اثر ندارد"، "توپ تانک بسیجی دیگر اثر ندارد".

گزارشی از کرمان شعارهای تظاهرکنندگان را برشمرده است: "آزادی. آزادی. آزادی"، "برادر رفته گر احمدی نژاد را ببر"، "چی شده، چی شده، حراست وحشی شده"، "مرگ بر دیکتاتور"، "مرگ با خامنه ای".

مردم تهران درب دانشگاه را شکستند به دانشجویان پیوستند!

مارش انقلاب در سنج نیز آغاز شد!

امروز ساعت ۹ صبح حدود هزار نفر از دانشجویان دانشگاههای شهر سنج در مقابل تالار مولوی دانشگاه کردستان تجمع کردند که تا ظهر ادامه داشت. شعارها: "زندانی سیاسی آزاد باید گردد"، "مرگ بر دیکتاتور"، "دانشجو می میرد ذلت نمیپذیرد". نیروی انتظامی زیادی در محل مستقر بود. مرتب از دانشجویان فیلم میگرفتند. تماس قطع است.

در تهران مردم و دانشجویان درب دانشگاه را شکستند. مردم به حمایت از دانشجویان وارد دانشگاه شدند. صدای مرگ بر دیکتاتور بلند بود. بسیجی ها را هو میکردند. تعدادی دستگیر شدند. دانشجویان به مردم با شعار میگفتند "بیباید تو بیباید تو". دانشگاه امیر کبیر قیامت است. دانشجویان همینطور شعار میدهند.

پول دست گرفته اند و میگویند "ما اهل کوفه نیستیم، پول بگیریم نایستیم"، "مرگ بر دیکتاتور"، "زندانی سیاسی آزاد باید گردد"، "مرگ بر خامنه ای" و بسیجی ها را هو میکنند. این مردم هستند که مرتب تعرض میکنند. نمیدانید چه خبر است.

"مرگ بر خامنه ای!" دو گزارش از تهران و کرمانشاه

گزارشی از تهران:

من برای تجمع شانزده آذر رفته بودم. از اول صبح تا دوازده ظهر جماله تا وصال را یکطرفه کرده بودند. دوازده ظهر به بعد کاملاً بسته شده بود. بین ولیعصر تا میدان انقلاب مردم بیرون بودند و تظاهرات موضعی و کوچه به کوچه بود و با شعارهای "مرگ بر دیکتاتور"، "خامنه ای قاتله ولایتش باطله" و غیره. دوازده ظهر حمله کردند و گاز اشک آور زدند. مردم از میدان انقلاب به سمت جمهوری رفتند. هزاران نفر میشدند. همین حوالی بود که دوستم زنگ زد که دانشگاه آزاد واحد جنوب هم دارند تجمع میکنند. مردم هر جا جمع میشوند نیروهای رژیم اسلامی با گاز اشک آور حمله میکنند. دانشگاه امیرکبیر کاملاً در محاصره است. نمیدانند دانشجویان خارج شوند و مردم به آنجا بروند.

گزارشی از کرمانشاه:

از صبح برای تظاهرات رفته بودم جمعیت زیادی جمع شده بودند. ساعت یک عصر بود که در مقابل دانشگاه فنی دانشگاه رازی تظاهرات شروع شد. جمعیت مرتب اضافه میشد. مقابل دانشگاه و خیابانهای اطراف پر از نیروی انتظامی است. دانشجویان قرار گذاشته اند که فردا و

پس فردا هم تجمع داشته باشند. شعارها: "مرگ بر دیکتاتور"، "مرگ بر خامنه ای"، "بسیجی برو گمشو".

تظاهرات اصفهان شروع شد! عکس خامنه ای در دانشگاه صنعتی آتش زده شد!

مردم آریاشهر و ستارخان به خیابان می آیند!

در اصفهان تظاهرات شروع شد. در چهارباغ بالا درگیری شده است. مردم شعار "مرگ بر دیکتاتور"، "مرگ بر خامنه ای" سر میدادند. جلوی دانشگاه هم شلوغ بود.

در دانشگاه شریف تظاهر کنندگان عکس خامنه ای را آتش زدند و شعار دادند "دولت جنایت میکند، رهبر حمایت میکند"، "خامنه ای قاتله ولایتش باطله". منطقه دانشگاه صنعتی شریف بطرف آزادی کاملاً بسته شده. نیروی انتظامی زیادی با ماشین های سپاه و یگان ویژه ضد شورش مستقر هستند.

گزارش دیگری حاکیست دانشجویان دانشگاه هنر در تهران با شعار مرگ بر دیکتاتور درب دانشگاه را شکستند و وارد دانشگاه شدند. دانشجویان با نیروی انتظامی درگیر شدند و دو موتور سیکلت پلیس انتظامی را به آتش کشیدند. بنا به گزارشات رسیده در مناطق ستارخان و آریا شهر مردم دارند مغازه ها را تعطیل میکنند و بیرون می آیند.

مارش انقلاب مردم در ۱۶ آذر گسترش میابد!

گزارشاتی کوتاه از تبریز، کرمان، اراک و مشهد

در کرمان مردم زیادی در مقابل دانشگاه باهنر جمع شده اند و شعار مرگ بر دیکتاتور میدهند. در اراک تجمعات ۱۶ آذر بر پا شده است. دوستی گزارش میکند که در دانشگاه عکس احمدی نژاد را آتش زدند و بعد شعار مرگ بر دیکتاتور بالا گرفت. نیروی انتظامی همه جا را اشغال کرده است.

بنا به گزارش رسیده در تبریز حضور مردم بسیار وسیع است. هنوز

تظاهرات شروع نشده است. دانشجویان در دانشگاه هستند و اوباش دیکتاتور مفلوک اسلام نمیدانند مردم نزدیک شوند. هیچوقت فضای تبریز اینطور شلوغ و پرهیجان نبوده است.

در مشهد در دانشگاه و خیابانهای اطراف جمعیت زیادی اجتماع کرده است. حضور نیروی انتظامی نیز گسترده است. دانشجویان و جوانان درگیر شدند. مردم شعار میدادند. بسیجی برو گمشو و هو میکردند. مردم همچنین شعار میدادند "مرگ بر این دولت مردم فریب"، "مرگ بر دیکتاتور" و...

گزارشات رسیده از تهران حاکی است که نیروهای سرکوب رژیم به مردم ساکن اطراف دانشگاه گفته اند حق ندارند در منازل را باز کنید. بسیج به نحو وحشیانه به تظاهر کنندگان حمله میکند و حسابی کتک میزند. مردم نیز به شدت مقاومت میکنند و با سنگ و با شعار "بسیجی برو گم شو" پاسخ اوباش را میدهند. قابل ذکر است که وعده مردم برای امروز ساعت ۵ عصر بوده ولی تظاهرات از همان اول صبح شروع شده است.

جنگ و گریز با اوباش اسلامی در خیابانهای تهران گزارشاتی از شیراز و کرمانشاه

در خیابان فخر رازی درگیری شدید است و مردم شعار "مرگ بر دیکتاتور"، "مرگ بر خامنه ای" میدهند. مردم که در خیابانهای فرعی پخش میشوند با نیروی انتظامی درگیر میشوند. روحیه ها عالیست. مردم شعار میدهند بسیجی برو گمشو. جمعیت در خیابان فخر رازی بالغ بر هزاران نفر میشود. نفرات اوباش اسلامی و نیروی انتظامی هم بسیار است. گویی صحنه جنگ است. حسابی قشون کشی کرده اند و مردم هم حسابی ایستاده اند. جوانان با سنگ به حملات نیروی انتظامی جواب میدهند. آنها هم با باتوم حمله

۱۶ آذر، دانشجویان پرچم انقلاب را هر چه بلند تر برافراشتند

همانطور که قابل پیش بینی بود ۱۶ آذر امسال به لحاظ گستردگی و رادیکال بودن و اتحاد و انسجام مردم و دانشجویان نقطه عطفی در انقلاب مردم علیه جمهوری اسلامی و برای سرنگونی آن بود. گستردگی اعتراضات که بسیاری از دانشگاه ها را در بر گرفته بود و سرنگونی طلبی ای که در شعارهای دانشجویان و مردم بود، و همچنین پی گیری، اتحاد و مقابله جانانه دانشجویان و مردم در مقابل نیروهای سرکوبگر در این روز برگ برنده دیگری برای انقلاب بود.

حاکمان درمانده حکومت اسلامی می خواهند با باتوم و حکومت نظامی و گسترش سیاست سرکوب و سیاست های دیکتاتوری جلوی انقلاب مردم و اعتراضات دانشجویان علیه همین سیاست ها و حکومت را بگیرند. سرکوب را گسترش می دهند، اینترنت را قطع می کنند، پوشش خبری رسانه ها را

منع می کنند، حکومت نظامی راه می اندازند و مضحکه مراسم بسیج و طرفدارانشان را علم می کنند، همه شکست می خورد و اثنالاب با قدرت پیش می رود، اخبار ۱۶ آذر علی رغم تمام تلاش های مذبوحانه رژیم تا همین حالا دنیا را تکان داده و سران کشورهای آمریکا و انگلیس را وا داشته به سرکوب خونین مردم در ایران اعتراض کنند. حکومت اسلامی در بن بستنی لاعلاج گیر کرده، سرکوب و ارباب و بسیجی وحشی و گارد ضد شورش متوانسته کمکی به او بکند.

در دانشگاه تهران دانشجویان و مردم در دانشگاه را شکستند و خیابان و دانشگاه را به هم وصل کردند، دانشجویان یاسوج که چندی پیش در اعتراض به جداسازی چنسیستی اعتراضات جانانه ای برپا کرده بودند در ۱۶ آذر هم به پا خواستند و در کنار دانشجویان مشهد و هرمزگان و نجف آباد مشهد و سار شهر ها علیه حکومت دیکتاتوری شعار دادند.

در زیر خلاصه ای از اعتراضات دانشجویان در دانشگاه های مختلف در روز ۱۶ آذر را می آوریم و گستردگی مبارزات دانشجویان را برای به زیر کشیدن حکومت جهل و خرافات و استشمار و سرکوب را مشاهده می کنیم.

دانشگاه مشهد

دانشجویان دانشگاه فردوسی مشهد و همچنین دانشگاه آزاد مشهد تجمعات اعتراضی در ۱۶ آذر برپا کردند. دانشجویان دانشگاه آزاد با شعارهای مرگ بر دیکتاتور و مرگ بر خامنه ای تجمع گسترده ای برپا کردند. در بیرون دانشگاه نیز هزاران تن از مردم معترض برای پیوستن به دانشجویان به خیابان ها آمده بودند. مردم با شعارهای مرگ بر دیکتاتور و شعار های ضد حکومتی دیگر با نیروهای سرکوبگر درگیر شدند، در مقابل نیروهای حکومتی اقدام به تیر اندازی کردند و تعدادی از مردم را بازداشت کردند.

دانشگاه یاسوج

دانشجویان دانشگاه یاسوج روز ۱۶ آذر از ساعت ۲ بعد از ظهر در این دانشگاه مراسمی با حضور صدها دانشجو برگزار کردند. مسئولین دانشگاه قرار بود در این روز مراسمی حکومتی برگزار کنند که با اعتراض و برخورد شدید دانشجویان با آنان مواجه شدند. در نهایت مراسم روز دانشجو با اعتراضات دانشجویان با شعارهای ضد حکومتی برگزار شد.

دانشگاه شاهرود

روز ۱۶ آذر دانشگاه شاهرود شاهد بزرگداشت کشته شدگان وقایع اخیر و اعتراض به قاتلان مردم بود. دانشجویان با روشن کردن شمع و قرار دادن عکس ندا و سهراب و سایر کشته شدگان در کنار شمع ها و همچنین با سر دادن شعارهای ضد حکومتی مثل مرگ بر دیکتاتور، روز دانشجو و را گرامی داشتند و جنایات حکومت اسلامی را محکوم کردند.

دانشگاه زنجان

دانشجویان دانشگاه زنجان در اعتراض به دستگیری دوستان خود و با شعارهای "دانشجوی زندانی آزاد باید گردد" و "مرگ بر دیکتاتور" به برپایی مراسم روز دانشجو از طرف مزدوران حکومتی اعتراض کردند و با ورود به سالن این مراسم مانع برپایی آن شدند. دانشجویان ساعت ها فضای دانشگاه را با تجمع و شعارهای خود عیله حکومت دیکتاتوری در دست داشتند.

دانشگاه بهشتی

دانشجویان دانشگاه بهشتی نیز در روز دانشجو مراسمی در اعتراض به دستگیری دوستانشان و در ادامه مبارزات مردم در چند ماه اخیر برپا کردند. دانشجویان دانشگاه بهشتی در این مراسم با شعارهای "مرگ بر دیکتاتور" و "زندانی سیاسی آزاد باید گردد" و شعارهای ضد حکومت دیگر

ادامه صفحه ۴

لحظه به لحظه با ۱۶ آذر

میکنند. جنگ و گریز است. بسیجی ها حسابی ترسیده اند. جوانان دسته دسته میشوند و درگیر میشوند و شعار میدهند "خامنه ای قاتله ولایتش باطله!"

دوستان دیگر از درگیری در میدان ولیعصر خبر میدهند. تلفن ها فقط چند ثانیه وصل میشود و قطع میشود. برقراری تماس سخت است. تعداد زیادی دستگیر شده اند. گزارشگر کانال جدید، سهند.

همچنین خبرنگاران دیگر کانال جدید گزارش میدهند که در میدان آزادی، تقاطع جمهوری و فخرآزی، جلوی دانشگاه و اطراف آن مردم به خیابانها آمده اند و "مرگ بر دیکتاتور"، "مرگ بر خامنه ای" و

مرگ بر دیکتاتور در خیابانهای تهران!

گزارش خبرنگار کانال جدید

گزارشی از شانزده آذر، تهران، ساعت سازه و نیم صبح است. مامورین انتظامی همه جا مستقر هستند. لباس شخصی ها با موتور سوارها با تجهیزات کامل همه جا میگردند. چهارراه ولیعصر تا میدان انقلاب تماما تعطیل است. مردم برای اعتراض بیرون آمده اند. پیاده رو ها همه بسته است. نیروهای انتظامی مردم را به فرعی ها میفرستند و مردم شعار گویان با شعار مرگ به دیکتاتور در کوچه ها در حرکتند. هزاران نفر بیرون آمده اند. دانشجویان در دانشگاه هستند. شعار میدهند. پلاکاردهایشان پیاداست. ولی نیروی انتظامی مانع خروج آنهاست و در محاصره هستند.

همچنین خبر میرسد که در منطقه هفت تیر نیز مردم در خیابان هستند و با شعار مرگ بر دیکتاتور تظاهرات میکنند. در این منطقه نیز نیروی انتظامی زیادی مستقر کرده اند. تماسهای تلفنی قطع شده است

تظاهرات مردم در برابر حکومت نظامی شروع شد!

اولین گزارشی که از تهران دریافت کرده ایم حاکی از این است که جمهوری اسلامی خیابانهای اطراف دانشگاه از خیابان آزادی تا تمان خیابانها فرعی منتهی به دانشگاه و میدان انقلاب را به اشغال و محاصره در آورده است. مزدوران حکومت در کوچه ها و گذرگاههای فرعی نیز مستقر شده اند. تلفنهای موبایل کار نمیکند. تمام مغازه ها و پاساژهای اطراف دانشگاه را بسته اند.

حصارهای اطراف دانشگاه را با اتوبوسها سد کرده اند. اینکه در دانشگاه چه میگذرد قابل دیدن نیست. در اطراف دانشگاه شریف نیز مردم شعار مرگ بر دیکتاتور سر میدهند. اما از ساعت ۱۰ صبح تظاهرات شروع شده است. شمار بسیاری از جوانان شعار میدهند. شعار مرگ بر دیکتاتور، دانشجو

میمیرد ذلت نمی پذیرد شعارهای اصلی تظاهرات است. بر تعداد جمعیت افزوده میشود. تا هنگام ارسال این گزارش درگیری ای گزارش نشده است.

شب گذشته علی رغم این که باران میبارید مردم بر پشت بامها شعارهای مرگ بر دیکتاتور را وسیعاً سر دادند به نحوی که در بخش وسیعی از تهران این شعار طنین انداز شده بود.

۱۶ آذر، دانشجویان پرچم انقلاب را هر چه بلند تر برافراشتند

به حکومت اسلامی و جنایاتش علیه مردم اعتراض کردند. این مراسم در محوطه دانشگاه از ساعت ۱۰ تا ۱۲ ادامه داشت و سپس در سالن غذاخوری نیز دانشجویان با شعار دادن و کوبیدن در میزهای سالن اعتراض خود را ادامه دادند.

دانشگاه آزاد تهران واحد مرکز نیز در روز ۱۶ آذر تجمعی با شرکت بیش از ۲۰۰۰ نفر برپا کردند. شعار های دانشجویان "مرگ بر دیکتاتور" و "زندانی سیاسی آزاد باید گردد" بود. دانشجویان در اعتراض به دستگیری سلمان سیما شعار می دادند و همچنین خواهان آزادی کلیه زندانیان سیاسی هستند. گفتنی ست مسئولین دانشگاه تدابیر گسترده ای برای مقابله با دانشجویان اتخاذ کرده بودند که همگی با شکست مواجه شد. از جمله از ورود ۵۰ تن از دانشجویان به دانشگاه جلو گیری کردند. همچنین خیل اراذل و اوباش لباس شخصی را به طرف دانشگاه روانه کرده بودند که هیچکدام مانع برگزاری مراسم دانشجویان نشد. همچنین خبرها حاکی از آنست که ۲۰ نفر از دانشجویان بعد از خروج از دانشگاه دستگیر و به محل نا معلومی منتقل شده اند.

دانشگاه هنر

دانشجویان دانشگاه هنر نیز مراسم روز دانشجو را برپا کردند و تلاش کردند با شکستن در ورودی دانشگاه به بیرون دانشگاه بروند و به دانشجویان دانشگاه پلی تکنیک بپیوندند. دانشجویان شعارهای ضد حکومتی سر می دادند و عکس احمدی نژاد در بالای دانشگاه را به آتش کشیدند.

دانشگاه سمنان

دانشجویان دانشگاه سمنان علیرغم ایجاد فضای شدید امنیتی توانستند این فضا را شکسته و مراسم روز دانشجو را برگزار کنند. دانشجویان با شعار مرگ بر دیکتاتور و زندانی سیاسی آزاد باید گردد و پول نفت چی شده خرج بسیجی شده و سایر شعارها اعتراض خود را به حکومت اسلامی اعلام کردند. ماموران حراست در ابتدا می خواستند با فیلم برداری از دانشجویی آنان را مرعوب کنند که با تعرض دانشجویان و شعار حراست حیا کن دانشگاه رو رها کن و احکام انضباطی ملغا باید گردد مواجه شدند و سیاست اربابشان شکست خورد. همچنین تعدادی از مزدوران بسیجی می خواستند در مقابیل دانشجویان معترض تجمع آلترناتیوی برگزار کنند و عکس های مسئولین نظام را برافرازند که با برخورد دانشجویان معترض متفرق شدند و دانشجویان عکس ها و پلاکاردهای مسئولان حکومتی را پاره کردند.

دانشگاه علامه طباطبائی

در دانشگاه علامه طباطبائی دانشجویان به مناسبت روز دانشجو در دو دانشکده زبان و علوم اجتماعی تجمعات اعتراضی برپا کردند. دانشجویان با شعارهای ضد حکومتی و دفاع از دوستان خود مراسم روز دانشجو را برگزار کردند. دانشجویان شعار می دادند دانشجوی زندانی آزاد باید گردد و مرگ بر دیکتاتور و پینوشه پینوشه ایران شیلی نمی شه.

دانشگاه آزاد تبریز

دانشجویان دانشگاه آزاد تبریز در تجمعی گسترده در مقابل دانشکده علوم انسانی تجمعی اعتراضی به مناسبت روز دانشجو برگزار کردند. دانشجویان پلاکاردهایی با شعارهای مرگ بر دیکتاتور و زندانی سیاسی آزاد باید گردد در دست داشتند و همچنین

یادداشت سردبیر

با سیاست های انقلابی طبقه کارگر به پیروزی نمی رسد.

انقلاب، همه این مطالبات به شدت انسانی و رادیکال را در مقابل سیاست های به شدت ضد انسانی سرمایه داری عصر حاضر قرار داده است، سرمایه داری ای که به هر بهانه ای، برای رشد و توسعه خود، برای افزایش سود و حفظ نظامش انسانیت را مورد حمله قرار می دهد. در کشورهای صنعتی با اتخاذ سیاست های ضد خارجی و ضد پناهندگی و تحت فشار قرار دادن طبقه کارگر، و در ایران با تبعیض و انواع سیاست های ضد انسانی، نوك پیکان حمله اش انسانیت است و از این طریق می خواهد به بقای خود ادامه دهد. کنگره خصلت و ماهیت انسانی انقلاب جاری را مورد تاکید قرار داد و اعلام کرد امروز طبقه کارگر و سیاست هایش تنها با انقلابی برای رسیدن به اهداف انسانی می تواند جامعه را از شر باتلاق سرمایه داری نجات دهد.

در انتها اشاره کنم به سبک و سیاق شماره هایی از نشریه که بعد از پلنوم یا کنگره ها منتشر می شوند این شماره هم شامل صفحات کمتری نسبت به شماره های روتین است. دوستانی هم که زحمت کشیده اند نامه با مطلبی خارج از تم کنگره ۱۶ آذر برای ما فرستاده اند لطفا در شماره آینده منتظر مطالبشان باشند.

دانشجو را برگزار کردند. صدها دانشجوی شرکت کننده در این مراسم با شعارهای ضد حکومتی و برای آزادی دوستان دربند خود و لغو احکام کمیته های انضباطی به سیاست های سرکوبگرانه حکومت اعتراض کردند. دانشجویان این مراسم را به صورت راهپیمایی در دانشگاه برگزار کردند و خواهان استغفای مسئولین کمیته انضباطی و معاونت فرهنگی دانشگاه شدند.

سازمان جوانان کمونیست
۱۷ آذر ۱۳۸۸

نسبت به آینده اش روشن بین تر می شود.

سرنگونی رژیم که گام اول و از اصلی ترین گام های انقلاب در ایران است در شعارهای مردم و جوانان برجسته ترین مکان را دارد. مرگ بر دیکتاتور و مرگ بر خامنه ای به عنوان دو شعار محوری در هر تجمع و اعتراضی بیان کننده نفی هرگونه نظام دیکتاتوری است. مردم اعلام می کنند به کمتر از آزادی بی قید و شرط رضایت نمی دهند و هر نظامی که کوچکترین شبهه ای از محدودیت در آزادی داشته باشد از همین امروز مورد قبول نیست. مرگ بر خامنه ای برای مردم به معنی تعرض و حمله به ستون خیمه اسلام و رژیم است و به درستی شعارهای حول و حوش تعرض به خامنه ای در اعتراضات نقشی اساسی دارند.

کنگره هفتم حزب بر خصلت طبقاتی انقلاب جاری تاکید کرد و نشان داد رهایی از شر دیکتاتوری سرمایه، رهایی از شر هر گونه تبعیض و تحقید آزادیها و رهایی از شر همه سیاست های ضد انسانی سرمایه داری و رسیدن به برابری انسان ها، برابری زن و مرد، و زندگی مرفه که از مطالبات اصلی این انقلاب است به جز با رهبری طبقه کارگر، به جز

در مقابل بسیجی ها و حراستی و ها و لباس شخصی ها شعارهای ضد حکومتی سر می دادند. نیروهای بسیج و حراست در مقابل اقدام به شعار دادن علیه دانشجویان کردند. مزدوران حکومتی با باتوم های برقی به دانشجویان حمله کرده و آنان را مورد ضرب و شتم قرار دادند که با مقاومت و تعرض دانشجویان مواجه شدند.

دانشگاه کرمانشاه

دانشجویان دانشگاه رازی کرمانشاه و دانشگاه آزاد کرمانشاه مراسم روز

شعارهایی با همین مضامین سر می دادند. مزدوران بیسیجی در مقابل دانشجویان ایستادند و یکی از دانشجویان دختر را مورد ضرب و شتم قرار دادند که با خشم دانشجویان و شعارهای دانشجویان علیه بسیج روبرو شدند و مجبور به فرار از مقابل دانشجویان شدند. دانشجویان تجمع خود را با شعارهای ضد حکومتی و برای آزادی زندانیان سیاسی به صورت راهپیمایی تا مقابل دانشکده فنی ادامه دادند.

دانشگاه بوعلی همدان

صدها دانشجوی دانشگاه بوعلی همدان نیز روز ۱۶ آذر مراسم روز دانشجو را برپا کردند. دانشجویان با شعارهای مرگ بر دیکتاتور و زندانی سیاسی آزاد باید گردد به سمت دانشکده علوم پایه حرکت کردند. مزدوران بسیجی در میان راه به دانشجویان حمله کردند و دو دانشجو را از طبقه دوم به پایین پرتاب کردند و همچنین یکی از دانشجویان دختر را شدیداً مورد ضرب و شتم قرار دادند. این امر موجب خشم دانشجویان قرار گرفت و دانشجویان با شعار "مرگ بر خامنه ای" و "مرگ بر دیکتاتور" و خشنگیری های مزدوران حکومتی را محکوم کردند. این مراسم که از صبح در دانشگاه بوعلی شروع شده بود با شعارهای کوبنده دانشجویان علیه نظام و خامنه ای ساعاتی ادامه داشت. در انتهای مراسم تعدادی از دانشجویان توسط نیروهای سرکوبگر حکومتی بازداشت شدند.

دانشگاه خواجه نصیر

دانشجویان دانشگاه خواجه نصیر نیز در ادامه هفته ها اعتراض و برپایی تجمع اعتراضی به دستگیری دوستانشان در روز ۱۳ آبان، روز ۱۶ آذر در دانشکده برق این دانشگاه مراسم روز دانشجو را برگزار کردند. دانشجویان شعار می دادند "زندانی سیاسی آزاد باید گردد" و

به حزب کمونیست کارگری ایران بپیوندید

مانیفست انقلاب ایران

حکومت اسلامی و درهم کوبیدن سرپای نظام ضد انسانی حاکم از پای نخواهد نشست.

اما این انقلاب فقط برای رهایی مردم ایران از بختک اسلامی نیست. یا حتی صرفا مایه امید و الهام مردم مناطق اسلام زده نیست. این انقلاب از دل مردم جهان سخن میگوید. در اساس، این انقلابی علیه دوره تاریکی است که با تهاجم "راست جدید" و "نظم نوین جهانی"، با "یازده سپتامبر" و عروج اسلام سیاسی، با اعلام "جنگ علیه ترور" و آتش زدن دنیا در "جنگ تروریستها" شناخته میشود. دوره ای که با مسخ انسان در مذهب و قومیت و ملیت، با تعریف رابطه با همونوع بر پایه "جنگ تمدنها"، با انکار حقوق جهانشمول انسان تحت لوای "نسبیت فرهنگی"، در واقع یک قرون وسطای "پسامدرنی" را به بشریت تحمیل کرده است. انقلاب ایران صدای "قطب سوم" علیه این قهقراوری بورژوازی عصر ماست. صدایی که "آزادی، برابری، هویت انسانی" را فریاد میزند. از همین روست که برای این انقلاب در هر گوشه جهان ترانه ساختند. و "ندا" قهرمان محبوب مردم جهان شد.

انقلاب ایران قبل از هر چیز ضد حکومت مذهبی و اسلامی است. عمیقاً سکولار و علیه حاکمیت جهل و خرافه و آخوند است. از این لحاظ وظایف نیمه کاره یا فراموش شده انقلاب کبیر فرانسه را بنحورادیکال پی میگیرد. با پیروزی این انقلاب، مذهب نه فقط از دولت و آموزش و پرورش کاملاً جدا میشود، بلکه هر امتیاز، قانون و سنتی که به دستگاه مذهب اجازه دخالت در زندگی اجتماعی دهد نیز لغو میگردد. مذهب تماماً به حیطة انتخاب داوطلبانه و عقیده شخصی افراد بزرگسال رانده میشود. مذهب رسمی الغاء میگردد و دست مذهب از جامعه و شئون اجتماعی کاملاً قطع میشود. بدین ترتیب برای اولین بار آزادی مذهب و لامذهبی بطور واقعی برقرار میشود. انقلاب ایران فی

الحال مماشات دول اروپا و غرب با اسلام سیاسی و عقبگرد بیشرمانه از سکولاریسم را عملاً زیر نقد کوبنده ای گرفته است. انقلاب ضد مذهبی در ایران آغاز "رنسانس نوین" در تاریخ بشر است.

انقلاب جاری در ایران يك "انقلاب زنانه" است. نه فقط به این دلیل که بطور بلافصل علیه آپارتاید جنسی و حکومت ضد زن برپا شده است، نه فقط از آنرو که زنان و دختران در صف اول تظاهرات ها و نبردهای شورانگیز خیابانی قرار دارند. بلکه همچنین به این دلیل که "آزادی زن معیار آزادی جامعه است" بیش از پیش به شعور توده های وسیع مردم بدل میشود. "برابری بی قید و شرط زن و مرد" حکم خدشه ناپذیر انقلاب حاضر است. این انقلاب گامی در ادامه تلاشهای بشریت مدرن برای رهایی از بردگی ننگین جنسی است. از انقلاب اکتبر تا جنبش های رهایی زن در غرب، از تظاهرات زنان علیه حجاب در اسفند ۵۷ تا سی سال مقاومت و اعتراض زنان علیه حجاب و تبعیض و تحقیر اسلامی، پشتوانه استوار و الهام بخش انقلاب حاضر در ایران است. پیروزی انقلاب کنونی نه فقط تأثیری شگرف در موقعیت و مبارزات زنان در کشورهای اسلام زده خواهد داشت، بلکه کل جنبش رهایی زن در جهان را به پیش خواهد راند.

انقلاب در ایران بر سر آزادی است. تحقق رادیکالترین و انسانی ترین تعریف از آزادی های فردی، مدنی، فرهنگی و سیاسی امر فوری این نسل "توتیر" و "فیس بوک" است که به انقلاب برخاسته است. هیچ شرطی بر آزادی بیان، اجتماع، اعتصاب، تشکل، تحزب و دیگر آزادی های سیاسی را نمی پذیرد. هیچ مرزی بر آزادی انتقاد از "مقدسات" را برسمیت نمی شناسد. هیچ سانسور و ممیزی بر فرهنگ و هنر و ادبیات و فعالیت خلاقه انسانها را قبول نمی کند. علیه هرگونه دخالت دولت و یا هر نهاد رسمی در زندگی خصوصی، از جمله روابط و ترجیحات جنسی اعضای

جامعه است. نه فقط "زندانی سیاسی آزاد باید گردد"، که مقوله زندانی سیاسی باید برچیده شود. این انقلابی علیه اعدام و هر مجازات بیرحمانه و یا اسلامی است. نه فقط علیه "کهریزک" است که علیه "گوانتانامو" و فرهنگ سیاسی مترادف با آن، از "شوک ترابی" تا تبدیل شدن "تجاوز، شکنجه" به ابزار رسمی حکومت است. این انقلابی نه فقط برای "خلاصی فرهنگی" از اسلام و دیکتاتوری و هرگونه عقب ماندگی و رجوع به "فرهنگ خودی" است، که برای فرهنگی جهانی و انسانی و مدرن مبارزه میکند. از این لحاظ نزدیکترین سلف انقلاب ایران جنبش های حقوق مدنی و آزادیخواهانه دهه های ۶۰ و ۷۰ قرن بیستم در آمریکا و اروپای غربی است. با این تفاوت که این انقلاب همراه مارکس از "جامعه مدنی" فراتر میرود و "جامعه انسانی یا انسانیت اجتماعی" را در افق خود قرار میدهد.

این انقلاب پاسخ کوبنده يك جامعه به فقر و تباهی کشیده شده به مفتخوران حاکم است. انقلابی است برای امحای فلاکت و بیکاری و تفاوت مدهدش میان زندگی يك اقلیت میلیاردر و توده عظیم مردم محرومی که به زیر خط فقر رانده شده اند. این انقلابی نه فقط بر علیه تعویق چندین ماهه دستمزد میلیونها کارگر بلکه در اساس انقلابی است بر علیه نفس خرید و فروش نیروی خلاقه انسان و حاکمیت قوانین کور و بیرحم بازار بر زندگی انسان. این انقلابی است برای خاتمه بخشیدن به اعتیاد و تن فروشی، بی حقوقی و محرومیت کودکان کار و خیابان، بیخانمانی و افسردگی و خودکشی و دیگر مصائب ناشی از فقر که در جامعه ایران بیداد میکند. این انقلابی است برای "معیشت و منزلت" و "زندگی حق مسلم ما است".

بدینترتیب انقلاب جاری در ایران بر سر رهایی انسان در همه ابعاد سیاسی، اجتماعی، فکری، فرهنگی و اقتصادی است. این انقلابی علیه همه هویت های کاذب اعم از مذهبی، قومی و ملی برای انسان و نهایتاً پایان دادن به تقسیم انسانها به طبقات است.

بار دیگر ۱۶ آذر

سیامک شریفی

بار دیگر ۱۶ آذر با قیام مردم علیه حکومت استبداد ولایت فقیه و دیکتاتوری اسلامی را شاهد بودیم. این روز از سالها پیش روز اعتراض مردم ایران به نظام دیکتاتوری بوده است. اعتراض مردم به دیکتاتوری پهلوی با که به کشته شدن رضوی و قتلدچی و بزرگ نیا انجامید و تا امروز که دیکتاتوری اسلامی سهراب و ندا و احسان و اشکان را از ما گرفت و بسیاری از عزیزانمان که امروز در سیاه چال های رژیم آیت لبیبه های میلیاردی در بند هستند.

اما امروز و ۱۶ آذر نشان داد که حکومت جانپان اسلامی به یمن ایستادگی مردم و به خصوص جوانان در مقابل ظلم و ستم رو به سقوط است. همین اعتراضات و ادامه مبارزه و انقلاب برای به زیر کشیدن

بربریت!

این انقلابی برای حرمت انسان، برای شادی، آزادی، رفاه و برابری همگان در برخورداری از مواهب مادی و معنوی زندگی اجتماعی است. و طبعاً انقلابی برای بازگرداندن اختیار به انسان چه در ظرفیت فردی و چه اجتماعی است. در يك کلام، چنانکه از روز نخست اعلام کردیم، این "انقلابی انسانی برای حکومت انسانی" است. بدین معنی انقلاب در ایران به تلاشهای عظیمی در تاریخ وصل میشود. از اسپارتاکوس تا ژاکوین های انقلاب فرانسه، از کموناردهای پاریس تا کارگران پتروگراد، از شوراهای انقلاب ۵۷ تا جنبش ضد کاپیتالیستی اوایل هزاره سوم میلادی که از سیاتل تا رم وسعت داشت. انقلاب ایران در اساس علیه بردگی مدرن مزدی است که دوره آن سالهاست به سر آمده و برای حفظ خود چنین به مذهب و خرافه و شکنجه و زندان و ترور و جنگ و بمب اتم متوسل شده است. این شعار دانشجویان تهران بنیادهای انقلاب ایران را بیان میدارد: "سوسیالیسم یا

نظام اسلامی می تواند ما را از شر دیکتاتوری چند صد ساله در ایران نجات دهد.

رژیم هم که بقای خود را در تشدید سرکوب و نظامی کردن فضا و سرازیر کردن اوباش اسلامی به خیابان و دانشگاه می بیند در روز ۱۶ آذر کاملاً فهمید که این سیاست ها در مقابل انقلاب مردم از پیش شکست خورده است. و به قول دانشجویان، توپ تانک بسیجیف کمیته دیگر اثر ندارد.

حکومت کهریزک را تجربه کرد و مجبور شد آن را گس یگیرد و این نشان می دهد عمر رژیم جانپان اسلامی رو به پایان است و هیچ نیرویی نمی تواند انقلاب مردم برای رسیدن به حقوق انسانی خود را متوقف کند و به شکست بکشاند.

مرگ بر جمهوری انسان اسلامی برقرار باد جمهوری سوسیالیستی

پیروزی انقلاب مردم ایران علیه جمهوری اسلامی، فصل نوینی در جهان میگذشاید و تکیه گاهی برای پایان دادن به تاریخ طبقاتی و شروع تاریخ واقعی انسان خواهد بود. کنگره هفتم حزب کمونیست کارگری مردم جهان را به حمایت پرشورتر و پیگیرانه تر از انقلاب و مردم ایران فرا میخواند. کنگره به زنان، جوانان و کارگران در ایران درود میفرستد و آنان را برای به پیروزی رساندن این انقلاب و تحقق مانیفست حاضر به صفوف حزب فرامیخواند.

کنگره هفتم حزب کمونیست کارگری ایران

۶ دسامبر ۲۰۰۹، ۱۵ آذر ۱۳۸۸

(مانیفست انقلاب به اتفاق آراء به تصویب نمایندگان کنگره و به تأیید کلیه مهمانان حاضر در کنگره رسیده است)

شانزده آذر نقطه عطفی دیگر ...

ایستادند و صدای مرگ بر دیکتاتور تمام ایران و جهان را به لرزه درآورد.

در شانزده آذر دانشجویان و مردم معترض با شعارهای مرگ بر دیکتاتور، "مرگ بر خامنه‌ای"، "خامنه‌ای قاتله ولایتش باطله"، "ترسید نترسید ماهمه با هم هستیم"، دولت جنایت میکند، رهبر حمایت میکند، توپ تانک بسیجی دیگر اثر ندارد، "آزادی، آزادی، آزادی"، "زندانی سیاسی آزاد باید گردد"، "برادر رفته گر احمدی نژاد را ببر"، "چی شده، چی شده، حراست وحشی شده"، موسوی بهانه است کل رژیم نشانه است، «مرگ بر ستمگر چه شاه باشه چه رهبر»، «مرگ بر بسیجی»، «بسیجی پرو گمشو، این روز را به روزی تاریخی تبدیل کردند.

در شانزده آذر رژیم از همه جا قشون کشی کرد. دانشجویان را در دانشگاهها محاصره کرد. در برابر دانشگاهها دیوار گشتی از نیروهای سوکویگرش درست کرد. جلوی دانشگاه تهران را پرده استتار کشید، تا مانع پیوستن مردم به این حرکت سراسری شود، اما مردم و دانشجویان با هم درب دانشگاه تهران را شکستند و با شعار مرگ بر دیکتاتور وارد دانشگاه شدند و بدین ترتیب در این روز دانشگاه و خیابانها به هم وصل شدند. روز شانزده آذر به روز جنگ و گریز کوچک به کوچک مردم با نیروهای سرکویگر جمهوری اسلامی تبدیل شد. مردمی که برای خلاصی از شر این رژیم و برای آزادی و برابری و یک زندگی انسانی می جنگند. در این روز سرکویگران رژیم با همه خشونت خود وارد عمل شدند. به طرف مردم سنگ پرتانی کردند، گاز اشک آور زدند، تیراندازی کردند، دهها نفر را دستگیر کردند، در همدان دو دانشجو را از طبقه دوم به پایین پرتاب کردند، در مقابل این توحش و سرکویگری، دانشجویان و مردم ایستادند و حماسه آفرینند. جنگ مقابل کردند و با سنگ و با حمله خود به نیروهای سرکویگر، آنها را وحشت زده کردند. گفته میشود، جمهوری اسلامی که بنا به اظهارات احمدی مقدم صفوف پلپسشان نیز در هم ریخته است، تعداد زیادی از اوباش حزب الله لبنان و حماس را برای سرکوب آورده بود و آنها را در مسیر دانشگاه شریف و

پخش شد و گزارشات به روشنی نشانگر مقاومت مردم و شکست ناپذیری جنبش اعتراضی مردم است.

- روزنامه لس آنجلس تایمز می نویسد، آنچه رخ داد غلبه شعار مرگ بر دیکتاتور و «نترسید نترسید، ما همه با هم هستیم» در محوطه دانشگاهها بود و میگوید حاکمیت همه تالییر سرکویگرانه را اتخاذ کرد؛ از قطع اینترنت و تلفن همراه گرفته تا بستن مترو در روز دانشجو و بازداشت دهها فعال دانشجویی و تهدیدات شدید فرمانده نیروی انتظامی مبنی بر مقابله با هرگونه تظاهرات، اما همه اینها ترسی در دل دانشجویان معترض راه نداد و آنان روانه صفوف اعتراضات شدند.

- روزنامه «حریت» چاپ ترکیه نیز با ذکر دگریری پلیس با هزاران تظاهرکننده می نویسد: «نیروهای امنیتی و شبه نظامیان و لباس شخصی ها اقدام به سرکوب هزاران تظاهرکنندگانی کردند که شعار مرگ بر دیکتاتور را در دانشگاه تهران سر داده بودند. اما این بزرگترین تظاهرات و قدرتمندی مخالفان دولت در این ماه است. این تظاهرات از همه نظر برتر و قدرتمندتر از تظاهرات مخالفان در ۱۳ آبان بود در صورتیکه تهدیدات و شدت عمل پلیس ضدشورش ایران در این روز تاکنون بی سابقه بوده است و باید از این پس شاهد کاهش کارایی نیروهای امنیتی در برابر تظاهرات بود.

و سرانجام آن که واشنگتن پست چاپ آمریکا می نویسد: اقدامات پلیس امنیتی ایران برای سرکوب تظاهرات روز دانشجو علی رغم همه تهدیدات چند روز اخیر بی ثمر بوده است. واشنگتن پست سپس واکنش اولیه روزنامه کیهان تهران را جالب دیده و می نویسد: واکنش اولیه ی تحلیلی کیهان تهران مبنی بر شدت خشونت علیه تظاهرات بود. این روزنامه به نقل از «کیهان می نویسد یک شبکه ضدحکومتی می خواهد دانشجویان را به قتل برساند تا از آن بهره برداری تبلیغاتی کند.»

شانزده آذر سالهاست که به روز اعتراض سراسری، روز آزادی و برابری و روز نه به جمهوری اسلامی تبدیل شده است. بویژه در چند ساله اخیر این روز با شعارهای رادیکال، چپ، با شعارهای یک کره زمین یک انسان، آزادی برابری، هویت

من و کنگره هفتم حزب

خودم را به ندیدن میزدم! نمیدانم ولی اینرا می دانم که جای تمام آدمهای آزادیخواه در کنگره حزب خالی بود و من در حالی که بغضی در گلو داشتم به حرفهای انسانهایی گوش میدادم که تمام در راه آزادی و برابری انسانها مبارزه می کنند. مگر می شود یک انسان این همه شور و شوق و مبارزه و انسان دوستی را ببیند و بغض نکند؟ مگر می شود به آن نپیوست؟

کنگره هفتم حزب به غیر از جلسه هایش و آشنایی با دوستان عزیز که

انسانی، یا سوسیالیسم یا بربریت و با قطعنامه هایی که بطورواقعی بیانگر خواستههای بخش رادیکال و چپ جامعه بوده است، همواره جایگاه مهمی در تعیین دادن به مبارزات مردم و تغییر توازن قوای جامعه به نفع اعتراضات کل جامعه داشته است.

بدین ترتیب ۱۶ آذر، با چنین جایگاهی، صرفاً یک فرصت برای مردم نبود که از آن استفاده کنند و بیرون بیایند و اعتراضشان را اعلام کنند، همانطور که در روز قدس اینکار را کردند و از هم اکنون قرار عاشورا و تاسوعا را دارند میگذارند. بلکه شانزده آذر اساساً روز اعتراض مردم علیه کلیت این رژیم است. از همین رو مردم در این روز مستقیم تر با نیروهای سرکویگر رژیم روبرو میشوند و دیدیم که در شانزده آذر امسال رژیم با چه وحشیگری ای قشون کشی کرد و نیروهای سرکوبش را به خیابان کشاند و مردم چه جانانه ایستادند و جنگیدند.

در شانزده آذر امسال، در دل خیزش انقلابی جاری، مردم در ابعادی گسترده و سراسری بیرون آمدند، درب دانشگاه را شکستند و با دانشجویان یکی شدند و با فریاد مرگ بر دیکتاتور، موسوی بهانه است، کل رژیم نشانه است، کل حاکمیت را به چالش کشیدند.

این اتفاق سیاسی مهمی است که شانزده آذر امسال روی داد و جنبش انقلابی ما را گامی به جلو برد. به عبارت روشنتر این نقطه عطفی است که مضمون رادیکال و انسانی انقلاب مردم ایران را در برابر چشم جهانیان قرار میدهد.

با آنها آشنا شدم و می دانم که دوستیهای با ارزشی هستند، شبهایش چیز دیگری بود پر از شادی و محبت و بحث و بزن و برقص.

من به خودم افتخار می کنم که در کنار چنین انسانهایی ایستاده ام و مبارزه می کنم. و می دانم با وجود این حزب و انسانهای شریفش حتماً به آزادی ای که منصور حکمت از آن سخن میگفت و عمرش را صرفش کرد میرسیم. به امید روزی که در ایران در میدان آزادی تهران کنگره ی حزمان را برگزار کنیم.

مرگ بر جمهوری اسلامی

۱۷ آذر، مبارزه دانشجویان علیه حکومت اسلامی ادامه دارد

دانشکده فنی شکسته شد و کلاس های درس نیز تعطیل شد.

۱۶ آذر ادامه اعتراضات و انقلاب مردم برای به زیر کشیدن سباص جنایتکاران اسلامی و شروع مجدد پرقدرتی برای اعتراضات و مبارزات مردم علیه جانیان اسلامی بود، اعتراض امروز دانشجویان دانشگاه تهران ادامه این مبارزه است. این اعتراضات را باید ادامه داد و به مزدوران و جیره خواران جنایتکاران اسلامی مهلت نداد.

سازمان جوانان کمونیست برپایی پرشکوه و موفقیت آمیز ۱۶ آذر را به دانشجویان سراسر کشور تبریک می گوید و برپایی تجمعات و ادامه اعتراضات گسترده و رادیکال و متحدانه را تنها راه مقابله با این جنایتکاران می داند. اعتراض دانشجویان دانشگاه تهران در برخورد با اوباش و اراذل اسلامی در دانشگاه ها الگویی برای مبارزه با این وحشی های از گور برخواست است که می تواند در سراسر دانشگاه های ایران الگویی دانشجویان قرار گیرد.

مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده باد جمهوری سوسیالیستی
سازمان جوانان کمونیست
۱۷ آذر ۸۸، ۸ دسامبر ۲۰۰۹